
1 
 

MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                 Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

 L. e. p. direktorės Jūratės Venciuvienės 

2022 m. balandžio 29 d. 

Įsakymu Nr. V-82 

 

Gegužės mėnesio planas 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

14.30-15.30 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

Administracijos 

atstovai 

1 kab. 

 

J. Venciuvienė 

 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Mokytojų tarybos pasitarimai. Mokytojai, 

administracijos 

atstovai 

5 kab. J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Mokinių tarybos pasitarimai. Nariai, kuratoriai Pagal susitarimą Mokinių tarybos 

kuratoriai 

9 14.00-15.30 Mokytojų tarybos susirinkimas.  

Signalinis II pusmečio 1-4 klasių 

mokinių pažangumo ir lankomumo 

rezultatų pristatymas ir aptarimas. 

Mokytojai, 

administracija 

Pagal susitarimą A. Narbut 

23 15.10-16.40 Mokytojų tarybos susirinkimas.  

Signalinis II pusmečio. 5-10 klasių  

mokinių pažangumo ir lankomumo 

rezultatų pristatymas ir aptarimas 

Mokytojai, 

administracija 

Pagal susitarimą E. Kazakevičienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Tėvų komitetų susirinkimai. Nariai Pagal susitarimą Tėvų komitetų 

pirmininkas 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

VGK pasitarimai, susirinkimai. Nariai Pagal susitarimą J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Metodinių grupių susirinkimai. Mokytojai Pagal kabinetų 

išdėstymą 

Metodinių grupių 

pirmininkai 



2 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Esant 

poreikiui 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo 

darbo grupės pasitarimai.  

Direktorė, 

darbo grupės 

nariai 

1 kab. 

 

J. Venciuvienė 

Kas antrą 

antradienį 

Pagal 

susitarimą 

Pagalbos mokiniui teikimo specialistų, 

direktorės pasitarimai. 

Pagalbos mokiniui 

teikimo 

specialistai, 

direktorė 

1 kab. 

 

J. Venciuvienė 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra  

Visą mėnesį 

 

08.00-16.00 

 

 

,,Mano dienynas“ pildymo patikra. 

 

 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo mokytojai 

3a kab. ,Mano 

dienynas ‘‘aplinka 

 

 

J. Venciuvienė, 

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

 

Visus 

mokslo 

metus 

Pagal 

pamokų ir 

užsiėmimų 

tvarkaraštį 

Atestuotis planuojančių mokytojų  

praktinės veiklos stebėjimas ir  

dokumentacijos analizė. 

Mokytojai Pagal 

pamokų ir 

užsiėmimų 

tvarkaraštį 

J. Venciuvienė, 

atestacinės 

komisijos 

pirmininkas 

Visus 

mokslo 

metus 

 

 

Pagal darbo 

laiką 

Visos dienos mokyklos grupės veiklos 

stebėjimas. 

 

Mokytojai,  

mokiniai 
 

 

 

Pagal VDM grupių 

tvarkaraštį 
 

 

 

 

A. Narbut, 

T. Vorobjova, 

V. Zalizovskaja, 

A. Novikova, 

R. Gibėžienė, 

R. Tekorienė, 

A. Gorbatenko, 

J. Ščiglo 

Visą mėnesį 

 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių valandėlių stebėjimas 5-10 

klasėse. 

 

Mokiniai, 

klasių vadovai 

Pagal klasių 

valandėlių tvarkaraštį  

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė, 

A. Novikova 

 

Visą mėnesį 

 

Pagal 

konsultacijų 

Konsultacijų patikra 1-10 klasėse. 

 

Mokiniai, 

mokytojai  

Pagal konsultacijų 

tvarkaraštį  

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 



3 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

tvarkaraštį 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai  

2-31 Pagal 

projekto 

tvarkaraštį 

Britų tarybos ir Europos komisijos 

projektas „Parama mokyklų vadovams, 

ugdymo turinio reformos Lietuvoje 

lyderiams“. 

Direktorius Nuotoliniu būdu 

 

J. Venciuvienė 

2 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Sveikinimas ,,Motinos dienos“ proga. 
1b klasės 

mokiniai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

A. Narbut 

2 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Fotografijos paroda ,,Tau, mano 

Mamyte, gražiausias žiedas 2022“. 

5-10 klasių 

mokiniai 

Mokyklos fojė E. Kazakevičienė 

2 9.30-10.15 

 

Moksleivių gyvensenos ir sveikatos 

tyrimas. 

5b, 7b  klasių 

mokiniai, 

vykdytojai 

4, 14 kab. LSMU vykdymo grupės 

nariai 

2-31 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Pleneras – piešimas/tapymas iš natūros 

gamtoje. 

5-10 klasių 

mokiniai 

Mokyklos fojė E. Kazakevičienė 

2-20 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

LMNŠC konkursas „ Mano žalioji 

palangė “. 

9b klasės 

mokiniai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

A. Volodkienė 

2-30 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Projektinis darbas „ Mūsų mokyklos 

daržas“. 

8b klasės 

mokiniai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

A. Volodkienė 

3 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Knygos ženklo konkursas 

„Ex libris. Vincui Krėvei – 140. kaip 

žydėjimas liepų...“ 

9 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

E. Kazakevičienė 

4 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Keramikos paroda ,,Tau, mano 

Mamyte“. 

1-4 klasių 

mokiniai 

Mokyklos fojė E. Kazakevičienė 



4 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

3 9.00-10.00 

 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas (NMPP) 2021-2022. 

Gamtos mokslų II srauto diagnostiniai 

testai 8 klasių mokiniams. 

8 klasių mokiniai, 

vykdytojai 

5 kab. Vykdymo grupės nariai 

6 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Vilniaus miesto mokinių piešinių 

konkursas- paroda „Mano geriausio(s) 

draugo(ės) portretas“. 

2a klasės mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

V. Višniakova 

9 15.00-18.00 Seminaras „Mokinių laikysena- kur dėti 

akcentus?“ 

Dalyvaujantys 

mokytojai 

Viešbutis 

“Panorama” (Sodų 

14, Vilnius 

A. Narbut 

9 11.30-15.00 Ekskursija po Vilniaus miestą mokiniams 

iš Ukrainos. 

5-10 klasių 

mokiniai 

Vilniaus senamiestis M. Naganovič,  

O. Kudashova 

Mėnesio 

eigoje 

(pagal 

susitarimą) 

Pagal 

susitarimą 

Fizinio ugdymo pamokos stebėjimas. 
Dalyvaujantys 

mokytojai ir 

mokiniai 

Sporto salė (21 kab.) A. Narbut 

10 

 

9.00-12.00 Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas (PUPP) 2021-2022 

Lietuvių kalba ir literatūra (raštu) I 

srautas. 

10 klasių 

mokiniai, 

vykdytojai 

5 kab. Vykdymo grupės nariai 

10 13.30-14.30 ,,Erasmus+‘‘ mokykloje. 
5-10 klasių 

mokiniai 

Sporto salė (21 kab.) J. Klimašauskaitė,  

R. Myškina 

12  Išvyka į Trakus. 
1b, 2b klasių 

mokiniai 

 T. Vorobjova, 

 A. Narbut 

13 9.00-13.00 Ekskursija į ,,Pelėdų parką“. 
Priešmokyklinio 

ugdymo rusų 

grupė 

Rudaminos kaime 

esantis Pelėdų parkas 

B. Vilkicka,  

G. Kabelienė 



5 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

16 9.00-11.00 Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas (PUPP) 2021-2022 

Matematika I srautas . 

10 klasių 

mokiniai, 

vykdytojai 

5 kab. Vykdymo grupės nariai 

16, 17, 18 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Edukacinė veikla „Žavėjimosi augalais 

diena“. 

2a ir 4a klasių 

mokiniai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

V. Višniakova 

16 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Mokyklinė piešinių ir darbeliu paroda 

„Gėlytė mamytei“. 

2-4 klasių 

mokiniai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

J. Ščiglo 

18 12.30-15.00 Vilniaus miesto 3-4 klasių mokinių dailės 

olimpiada. 

4 klasių mokiniai Vilniaus Šv. 

Kristoforo 

progimnazija 

(Kalvarijų g. 87, 

Vilnius). 

V. Višniakova, 

 J. Ščiglo 

18 10.15-13.15 Išvyka į ,,Klimato muziejų“. 
10 klasių mokiniai Klimato muziejus A. Volodkienė 

19 9.00-13.15 Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas (PUPP) 2021-2022 

Gimtoji kalba ( lenkų, rusų) (raštu) I 

srautas. 

10 klasių 

mokiniai, 

vykdytojai 

4, 5 kab. Vykdymo grupės nariai 

20 12.15-15.00 Išvyka į ,,Klimato muziejų“. 
8, 9 klasių 

mokiniai 

Klimato muziejus A. Volodkienė 

20  Integruota fizinio ugdymo – pasaulio 

pažinimo pamoka.  

Išvyka į ,,Jaunųjų gamtininkų“ centrą. 

1b klasės 

mokiniai 

Jaunųjų gamtininkų 

centras 

A. Narbut 

23 8.30-11.30  IEA Tarptautinis pilietinio ugdymo ir 

pilietiškumo tyrimas ICCS 2022. 

8a, 8b klasių 

mokiniai, 

testuotojai 

4,5  kab. J. Venciuvienė, 

NŠA testuotojai 



6 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

23 11.00-14.30 Ekskursija po Vilniaus miestą mokiniams 

iš Ukrainos.  

1-4 klasių 

mokiniai 

Vilniaus miesto 

senamiestis 

M. Naganovič,  

O. Kudashova 

23-27 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Gyvūnų gerovės metai.  Projektiniai 

darbai tema: „Mano mylimiausias 

augintinis“ (prezentacijos, referatai, 

paroda). 

5-10 klasių 

mokiniai 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

A. Volodkienė 

23 10.30-15.00 Edukacinė išvyka į ,,Pelėdų parką“. 
2a, 4a, 4b klasių 

mokiniai 
Rudaminos kaime 

esantis ,,Pelėdų 

parkas“ 

V. Višniakova, 

 J Ščiglo 

24 10.00-12.00 „Jaunojo tyrėjo nuotykiai STEM šalyje“ 

Vilniaus miesto renginys 2 klasių 

mokiniams. 

2a, 2b klasių 

mokiniai 
,,Saulės“ privati 

gimnazija (Vilnius, 

Viršuliškių g. 103, 

IIIa.) 

V. Višniakova,  

T. Vorobjoba 

27 11.00-14.00 Edukacinė pamoka-ekskursija  Vilniaus 

Literatūriniame Aleksandro Puškino 

muziejuje. 

5b klasės 

mokiniai 
Vilniaus literatūrinis 

A. Puškino muziejus 

S. Bliznik 

Pagalba mokiniui 

 

7 9.00-12.00 Užsiėmimas-pamokėlė „Vandens 

reikšmė ir svarba mūsų organizmui“. 

1-4 klasių 

mokiniai, 

visuomenės 

sveikatos skyriaus 

priežiūros 

specialistė, klasių 

vadovai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

Klasių vadovai, 

O. Aleksejeva 

Pagal 

poreikį 

8.00-16.00 

 

Mokinių testavimas – savikontrolės 

tyrimas greitaisiais antigenų testais (1-10 

kl.). 

1-10 kl. mokiniai 

(sutikę testuotis), 

klasių vadovai 

Pagal klasių kabinetų 

išdėstymą 

 

Klasių vadovai,  

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

M. Kržiževska 



7 
 

Mėn. 

diena 
Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą mėnesį 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Mokyklos erdvių puošyba. 

 

 

1-10 kl. mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos kabinetai, 

koridoriai, salė 

E. Kazakevičienė, 

S. Umbrasienė, 

klasių vadovai, 

mokytojai, techninis 

personalas 

 


